Richiesta di chiarimenti n. 2 al 26.09.2023:

Quesito 4- lotto 1 ALL risk
Buongiorno con la presente richiediamo I' elenco degli immobili.

Risposta:

Ubicazione Valore

Treviso sede di via Lancieri di Novara - uso uffici - in proprieta 1.200.000,00 €
Polo |f)g|\$1.'ICO via Ferraris Montebelluna - uso magazzino e uffici - in 3.000.000,00 €
proprieta

Montebelluna sede di via Schiavonesca Priula - uso uffici - in proprieta 4.000.000,00 €
Riese pio x sede di via Callalta 14 B - uso uffici - in proprieta 2.000.000,00 €
Farra di Soligo sede via Piave - uso magazzino - in proprieta 350.000,00 €
Carbonera sede di via a. Gentilin - uso uffici - in locazione 1.500.000,00 €

La differenza di € 5.201.112,62 deriva dalla somma dei valori degli impianti ed attrezzature.

Quesito 7:

Con riferimento all'articolo 21 del disciplinare di gara, troviamo un rimando alla tabella dell'allegato 1.4.
Salvo sviste da parte nostra, non riusciamo a rintracciare tra i documenti pubblicati questo allegato.

Risposta: per allegato 1.4 ¢ si intende |'allegato del codice appalti d.lgs. 36/2023.

Quesito 8:

In riferimento all'articolo del disciplinare in oggetto) (ART. 16 A1, si chiede di poter assolvere al pagamento
dell'imposta di bollo utilizzando l'autodichiarazione.

Risposta: si conferma.

Quesito 9:

In riferimento al capitolato per il Lotto 5, ed in particolare per Art.19 - Clausola Broker, siamo a chiedere se la
provvigione del broker sia da intendersi al 6% o al 12%.

Risposta: si prega di intendere la provvigione al 12%.




